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Alstoms Innovation Station i Stockholm inleder samarbete för 

teknikutveckling med Tåg i Bergslagen 
• Innovationsstationen når viktig milstolpe genom banbrytande partnerskap inom 

järnvägsteknik  

• Ett tvåårigt samarbete med fokus på att göra betydande framsteg mot mer hållbara 

och effektiva tågresor  

• Fokus på att utveckla avancerade lösningar inom djurdetektion, AI och dataanalys, 

ny passagerarteknik och 3D-printning. 
 

26 april 2024 – Alstom, global ledare inom smart och hållbar mobilitet, har genom sin Innovation 

Station i Stockholm undertecknat ett samarbetsavtal med Tåg i Bergslagen (TiB). 

 

Avtalet markerar början på ett unikt tvåårigt samarbete som ska utforska och utveckla nya teknologier 

för att förändra järnvägsindustrin. Initiativet är banbrytande i Europa, då det är första gången ett 

europeiskt företag samarbetar med Alstoms innovationsstation. Det markerar Alstoms åtagande för 

innovation och dess ledande position inom hållbar mobilitet. 

 

”Det här samarbetet är en del av vår ambition att alltid ligga i framkant när det gäller teknikutveckling. 

Genom att kombinera våra innovativa förmågor med Tåg i Bergslagens expertis, kan vi tillsammans 

utveckla järnvägslösningar för framtiden och bidra till en ännu mer hållbar och effektiv järnvägstrafik,” 

säger Maria Signal Martebo, VD Alstom Sverige.  

 

Fokusområden för samarbetet 

Som en del av avtalet har Alstoms Innovation Station och TiB inlett ett samarbete för att utveckla 

lösningar inom följande områden: 

 

• Djurdetektion och avvärjning: För att förbättra säkerheten runt spåren och minska 

trafikstörningar från djur på järnvägsspåren. 

 

• Datainsamling, dataanalys och artificiell intelligens: För att optimera drift och förbättra 

underhållseffektivitet. 

 

• Utforska och utveckla ny teknik för passagerarinformationssystem: Förbättra 

kommunikationen med passagerare och passagerarupplevelsen. 

 

• Additiv tillverkning och 3D-printning: För att stödja underhållsarbete och reparationer. 

 

Alstoms Innovation Station i Stockholm  

För att kontinuerligt kunna förse kunder med de senaste tekniska framstegen inom järnväg, etablerade 

Alstom 2023 en Innovation Station i Stockholm. Denna station, den första i sitt slag i Europa för 

gruppen, fokuserar på samarbete med viktiga lokala intressenter såsom kunder, forskningsinstitutioner, 

universitet och startups. Stationen syftar även till att föra interna innovationsprojekt till marknaden, 

både lokalt och internationellt. 
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Alstom är den största aktören på den svenska järnvägsmarknaden, med över 1000 levererade tåg. 

Alstom leder även utrullningen av ERTMS i Sverige och har 19 depåer för tågservice och underhåll i 

hela landet. 

 

 

 

 

 

 

 

 
About 
Alstom 

  
Alstom commits to contribute to a low carbon future by developing and promoting innovative and sustainable transportation 

solutions that people enjoy riding. From high-speed trains, metros, monorails, trams, to turnkey systems, services, infrastructure, 

signalling and digital mobility, Alstom offers its diverse customers the broadest portfolio in the industry. With its presence in 63 

countries and a talent base of over 80,000 people from 175 nationalities, the company focuses its design, innovation, and project 

management skills to where mobility solutions are needed most. Listed in France, Alstom generated revenues of €16.5 billion for 

the fiscal year ending on 31 March 2023.  

For more information, please visit www.alstom.com. 
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